令和６年１２月２３日

北 九 州 市 政 策 局

報道機関 各位

認定ＮＰＯ法人 抱樸が中心となって進めている暴力団本部跡地に地域共

生社会の拠点を整備する「希望のまちプロジェクト」に関して、施設建築工

事の入札手続が無事に完了しました。

こうした状況を踏まえ、下記のとおり、プロジェクトの主体である同法人

と武内市長による、本プロジェクトの進捗や今後に向けての意見交換を実施

することとしました。是非取材のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 参加者

認定ＮＰＯ法人 抱樸 理事長 奥田 知志 氏

社会福祉法人  抱樸 理事長 森松 長生 氏

２ 対応者

  北九州市長 武内 和久

３ 日時

  令和６年１２月２４日（火） １３時２５分～１３時４０分

４ 場所

  北九州市役所 本庁舎５階 第一応接室

※ 意見交換については、公開で行います。

※ 意見交換終了後、北九州市役所本庁舎４階・記者会見室にて

認定ＮＰＯ法人 抱樸が「希望のまちプロジェクト」に関する

個別記者会見を実施予定です。

～「希望のまちプロジェクト」の推進～
認定ＮＰＯ法人 抱樸と市長の意見交換を行います

【お問い合わせ先】

 政策局 政策課

 担当：泊（課長）、藪（係長）

電話：０９３－５８２－２３０２